
"i6 Malonės apbengti. 

Keleimis, Raraliauciuje 

Taš Utarninfę  išbūbamė, 

taštoj, ant bile fofio Pufto 

apželiūtaš, ju Buftpinins 

geiš ant Berrainio Meta 
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Mpfakimü Siatimai į Res 
leimė tažtoj po 2 Gar. 4į 
tožng ‚ [mulfeis  Raftaiė, 
išorufamota Gil. Gros 
matas teii gen atraßyti: 
VBorder- Moffgarten 

M 5, 

Karaliaucziaus Broliams Lietuwininfams Zines paruefiqß. 
  

Neo. BA, NRarafliancgiuje, 20. Vugufiu, 
  
  

13, Nebčlbienėje ро Gmentujės Traicės. 
Emang. Put. 10, 23—27. Grom. Gal. 3, 15—22. 

  

„Malonė ir tift mienat Malonė!“ Taip mum8 
atfPamba jau iš feniaufiuja Ggieji jenojo Teptainento, taip 
Жатба per mijus Gžiejus naujojo Tejtamento, 0 tai» 
ir ffambės per wijus Dangė Dangus # # Эт 
Amžius. Todėl liaupfin Dievo Myras Etanas Pra 
Džioj 89tojo Palmo: „Amzinay giebofiu apie Malonę 
Bono Diemo“, o Bmentė Bowil8s Зтопет8 В Н 
imanpbamė ifalina: Re per Darbus, ne per Pelnyma, 
bet, m&8 ' „domwanay teifu8 paftojam, „iš Bono Diemo 
Malonės per Atpirfimą, per Jėzų Kriftu nufidawufijt.“ 
Npm. 3, 24. Ogi mufū GendieniBfoj Gromatoj ЭГрав- 
talš tą pati Dalyfą Birbingiaufien Ir procningiaujien 
mofina. 

Ale fogibėl ben Bita8 Apaßtalo Nufi iprocemojimė, 
Zmonem$ Bono Diemo Malonę igirti? Todėl, ае 
bangi Žniogaus Dionės pilnoji Ggirbiš tai ne nor 
nep tifėti nep byfa prifiulptaję Teijpbę it Iganimą 
priimti, bet tą imta Kartą meifiaus nufipelnpti. Riefė 
ne Nor fudrifPu iu it bėdningu Ubagu iBraftaš buti 
bet jū labjaus jawo patiė8 bagotingu gerū Darba Ap- 
įiumu ir jao gerėš Ggirbiė8 Grojybe p0 Swieto, 
beje it pat po Diono ЭПНИ girtis, faip ang Barys 
zeußia8 Gmangėlijoj. Tajai Gzirbiės Netifumas Ip: 
firodo [abjaufiep ir aipfiaufiep prie Zydü Giminės, 
Mėja gerap ifižiuvint: fogibel ben ta Diewo Sunų 
prie Kryžiaus Medžio nugamino ir fobčl Žmones jo 
Npaptalus baifingan perlefinėję nuzude? Todėl, ае 
bangi Teijpbės Miešpals ju jamo Tarnaiš liudyjo: 
Zufü Teipbe [pg fudrifkufi Sfreifte; Rritaus Malone 
not jufü Nogumą įamo Įwobbišfūju Rubu Dnfap It 

Suma baugiaus Niefo ne reif, 
а НН ta jų Gžirdiės MBafižeminimu per Tife- 
jima priunti. 

Zydai teifintiš norėdami nurobe ant Zofano, fe: 
name Tejtamente būtojo. Bet šm. Apažtals atfiliepja : 
Bonė Diews Dra mienaš Ir mis а8 patš: 0 ir jo 
Male miš ta pati, tobėl ir Kelias IBganimop mis tas   

1822. 

patš faip“ įename, taip it naujame Tejftamente, er 
Bofaną tift Žmoniū Griešnumas iBreipfiamas. — - 
gėlbėjimė ip Griefū nufidüd tift per Malonę. er 
Malone gamo Nbraomos brangiaufiūjius Pazadejimus 
pomijam Dpfap. Bet Pažadbėjimai, ant furiü fw. Apaß- 
talė muji  Gromatoj nurodo (1. Mopz. 13, 15. 
Berff. 17, 8 bei Berff. 22, 18) žpbišfan, faip jie 
Monzėkiaus paragyti ne taip, faip meš įamo lietus 
mižfoje Bnbelčje Paitom, ne {tow: „tawo Waikfiam8“ bet 

now: „tao Seflai“ aš miją tą Žegnonę būfiu. Ale 
Gita -mienatyja Abraomo Sėfla, fuvei Dievas Tėmag 
jau įename Tejtamente miją Zegnone ir Malonę būti, 
о per tą it mijam Smietui nudalpti norėjo, tai pra Yezus 
Rrijtuš, amžina» paplomintas. Amen. 

Apjišmalgymas. 
(Prabzia Num, 33.) 

Grancugija ifpiol i miji Kampė jegfojo Mininga 
įufrapštyti, norėdama pagal padarptaji naujoji Gubes 

rejima meifiu meifiaujey wiena Rufe Milijardo Karo 
Raptū TMBofietijai atmofėti it tūmi wėl Gtufi amo 
3emėš na ten fomincgiūja mufė Zalnierė malna paba= 
tt. Ale dabar Grancuzai iš miji ы о ЭНЫ оп 
Milijonus per Zyczka jiemė artivitant matydami, jie 
pilni Džziaugimo ir Didyjtės Ibfigyrimo. 

Gngelanto Žemėj ime Gieje, furiame prie muja 
ilga Giedra ponamoja, Daug Mietoje didi Tmanai Nuji= 
bame ir didelę Jpfadą pabatę pra. Jaugi it apie 
Žmonii Ruffenbimą gaunam girdėti. Arti Didžiojo 
„Mieto Mandefter aptmino It Rapai. Su Szirdper- 
"šomė Apgywentojei matyti turėjo, faip Wando Tnts 

meifą Lamonū, ji palaidbotūfus Mylimijus , iBplowes 
ir galin panebęš bumo. 

Szpanijoj ftow ой Zemes Damwabai mwyzgodanti 
Iyg ant Kojufü, Naftije nu 18tojo ant 19 tojo Yuly- 

jauš bumo jau ir Gymafis Karaltaus Amadejaus 
bibžioj Brigadoj. Butent jam fır Karalene iß nefurio 
Daršo parmažojant it t Palocziu pargrnptant, Gome 
penfi Nazbaininfai, furie mienoj Ulpegioj fufiftoje Iaufe, 
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ant farališfojo Wezimo, tacgiau, Diemui defun! pali 

fEirtaji Mierė Bi Syfi ne tropydami. KriBofantiem$ 

Šmoniemė pafijefe, bu Razbaininfu ant Wietd8 nu- 

tmerti, trerpfis prabem ujmußta8 tape. Miejto Ap- 

gpmentojei, ant Razbaininfü Ddidey fupyke pafirodys 

dami, Nptmetije Bultais Palocgiu apitojo, Karalių ben 

Kralčnę matpti it jiemdwiem Meilę ben Džiaugimą 

del jū Gymvajtiės Yplaifymo ipreifpti norėdami. Wieß- 

pacgiubu tam pati Rytmetyje aplanfe faralipfaję (amo 

Bažuptelę, Eurioje Diewo Gzlužmą  laifoma buwo, 

toje už pračjuios Naftiės dyminajė Apjergėjimą MBijo= 

‚galincgiam Dėfamonės Apiera parneBti. Ruro potam 

Raraluš ben Raralčne tift pafirode, cžion jūdu ПНа ми 

Ryfawimu fweifinamu bumo. Tofš Ggirdžiu Ipfireip= 

fimaš Karalu 1008 [labap palinfjminti galėjo. Ale at 

jo Gofaš per tai twirtejniu pajtojo, faš gal ginoti? 

Nepublifės geidžiantiejie Sufiraufelei flapežiep dirba 

jamo Darbą. 
Kao DMaffolijos myriaujūje Miejtūje Rolėrės Liga 

wč daug Apierü praßo, jau Sfaitojei gamo patitti, 

ale Gene Dar une, fad ten, Gubernijoj Rarfom, dar 

fifa pifta Nina platintis prabeb, butent mafitipfi Tai 

fėfimai Laufininfü arba Burü prieš fawo Wyrian/ybe, 

furiū deley dideli Pulfai Zalnieru & апа Kampg {u- 

traufiamt yra, jeib ti? ant Sawmalninfumo bey Ričšbimo 

pafidumujus Apjefėlus furwarzytu. | Didžiauji Apfi- 

Tmutupjima tacziau padaro ta parbėgujioji Šinia, fa) 

Bolicije Peteraburgj Jautima gawufi apie tofę nes 

zwanfe Draugyjtę, Turi prieš Gpmvajti jū gerojo it 

meilingojo Giecoriaus fufižadėjuji ejanti, jeib jo Sunu 

meifiaufu Buda ant Sojto įamo Tėmo pareitu. Mes 

bet Iplaifymo Pafajaus fu Maffokis baug Briezafties 

turim, Bong Diema melfti, ad Jis ang aufßtajt, prieB 

muš taip meilingay pafielgujyjė Maldona ir ilgiaus 

po įamo {tiprid8 Apfargös Iaifytu, Dieme, оЙЕ, а) 

ta Žinia apie aną Baiingaję Draugyjię tift tubegiaš 

Bramanpmė te butu! 
Surfū Giecoruš armėniktūji Krifkczioniu mwpriaus 

fnjt Wyfkupa arba Patriarfa, Haffun Madinama, bel 

Nepaklufnumo ben Prießtarawimo prieß Žemės 3otaną 

atftatę8 it Turfiję prajtoti primerteš. SB to Bopiežus 

prieš Sultaną (tai efti Turfü Giecorū) didziu Apmandır 

pripilbpts pra. Ale ju Ggipto Žemės Pusfaralumi, 

furfat nüg Zurtė ĮBonpjtės atfimalnyti banbęš it Sul= 

taną bidep ipnfinęė buwo, Bijai pirm Triumpo wel 

Birbingap  įujimienyjo.  Nėja Puskaralis podraug fr 

fawo Gunumi £ Ronjtantynopeli mėpčti parfelamęš ir 

nū Giecoriauš meilingay ben ju didziu Garbės Iprody- 

jimu priimtas bumo. ; 

„ Suftdraugamwojufioj} Biaurinej Amerifoj Sinczas 

yra ujfidejes del affyrimo naujojo Zemes Waldono 

arba Prezidento. ера dabar waldancztojo Brėzidento,   

Srant madinanıojo, Waldonyftes try3z Metai jau weif bu8 

išbėgę, о dabar bet Fßrinfimo fwiejojo dwi Bartijes 

atfirado. Wiena nor ta patė fanajė palaifpti, antroji 

išfivinfo fita Wyrg, Wardu Greeley, per Brėgidentą, 

Ale faš tap mum tame Dalnfe tolimoji Amėrifa ® 

O tift, vafi bar baugiaus, ne faip Gumižimai fofids 

norint Giropės Karalyftes&,  Brėzibentė Grantš yra 

Brufė Žemės ben IBofietijos Brieelis, 0 tajai 18 В 

daugeropu Budu jau išliudbyje. Jo Bajefėjas, fu 

Daugimas fEirti nor, @98 Wofietijö8 Briešinintė 

Todel miflyjama, fado mufü gražujis Barilaifymas ben 

Gufigpmenimas [1 Giaurine Nmerifa lengwey patroty- 

taš buti galėtu. 2 

Mufü Rronprincas Maudyjimo Ianbenije. 

SB Potsdamo Miefto me8 apie Meilingumą be) 

Szirdies Lengwumą mujū Rronprinco arba Dujencžiojo 

Wofietijö8 Giecoriaus pefantiji Rujidamimufą patirti 

gaunam. 

Rotšdamo Miete pra Zalnieriamė Maubijimo 

Wieta itaijpta. Gžion Iub ir Kronprincas, fab jiš 

IBafaros Gzieje Poršdamij Jawo Sywenima tur, fožną 

Dieną BBiduje tarp ИЩ Zalnierü maudytis, 

Wienoj Dienvj pragjufioje Nedeleje atlirado Bale 

jo MBandenij befimandybamė Ir nefurjai pomaripfi 

Zalnieru8. Rronprincaš ji ifalbindam flaufe: „Kaip 

дар tu jau Blužoji?“ „Du Metu“, atfiliepe 3a[- 

nieruš. „Bet faip ilga) tu jau Инфр * “  Elauje 

Romariztis. 

„AB“, atjafe Kronprincas, „Blužyju jau Daug 

ifgiau8, aß jau jen8 Yaifeliš ėju.“ 

„Se, je, @ а8 mierpju, tai ju jau galima nu= 

manpti, š tamę be gurint“, jafe 'Bomarigfiš На та 

fu Gala lingobamė, ale nep jofio Numanpmo ne 

turėdama, fa8 ta8 bumo, furė taip arti jam о Эа 

įtomėjo. 

Sgetulatiš. 

Apie Pleßifo Szetulaczio Sugamimą taipo 
pajafojama. Kieme Gr. Beter8Dorf fofius tris Bers 

tainiuė Mylios ni Geinvi dšmalbės arba @айй _ 

atžu, Gfffuteri3 Wagner buwo del Sfolü ben DEL 

Bromės Kažtū mienai Naßlei Daifti per Sulyma 

parbamęš ir iš to Pardawimo ijrajtūjius 150 Do- 

vėlių jis prie jamęg turėjo. Szetulatis фна ы 

ningė pamilęš, ale fafvdamė, but jis Raplės Motes 
ritės pafigailėdam3 jeijei Bitug Biningus ni ©Н и= 

terio atgauti nori8, werz&8 ant Pono Bagnerio Podraug
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fu [amo Bagalbininfi Precu fu Viftule žaubamė ale 
ne tvoppbamš. = Giffuteriš gitiš ne galėdamė bėgo per 
Raufą, Žmones Cžia birbancgiūjius fam ant Bagalbės 
šautbamė, ale nief8 n'ėjo gelbėt. GBaliaujien jis ibofo 

į Rrėnerto Rargiamą, fur ji8 Zandara Macku ir 
Borg Miefininfa rado. Su taijieis jis atgal atjiteaufe 
i Rarcgiamos Bon=Stubę. Ale bemeif ce jau ir 
Ggetulatiš bumo atbėgęs it paflaufe Rarcziauninfe, ar 
Gfffureriš Ronitubėj ėja8. Хар ta pajafe, fad je, 
tan jis jao Draugą Preca paš užpafalineės Kar- 
cgiamos Duris paftate, idant jis Gfffuterė [aufan n'iB> 
Teižų, ale jiš ра!8 meržės # Ponftube Tafi ne žinos 
bamš, fad ji8 czionay Feli8 Wyrus, o ne Wogneri 
wiena vajęš, [1 dmiem dwilinkfinem Biptulėm apjitaijęB. 
3 Siubą išengdams jiš Bome ant ten ėjancgiuji Myri 
it troppjo mienam Miejininfui + Sfrojtą, ale tacziau 

„tūjau mija and IŠpra apniftas ir 18 юНа Pufiü Kirz 
cziu8, Trinfiuė, Durius games, jis galiaufiep apma= 
liūtas pajibūti turėjo. Bet Brecaš laufe patiroam8, 
faip jo Draugui einant, pabėgo. Gžetulatiš furiktas 
į Tilžę nugabentas ir + Ralėjimą Hodita8 czion tift 
bat Borą Dienė te patefo. iš pafimive iš tū Nonū, 

furiaš 8 Gugamimo Komoje bumo gamęš. Bet 
Breco bar jėšfoma, v ir ant jo Sugamimo рта ана 
MRrefia įtatyta. 

‹ Эоа Binia. 
— Muju WießpatZ Karalius Giecorius pra Gum= 

binė8  Magierungės papragptas, BilfainiBfiams 
NRubeguliemjiems ant Ražalpės Tufftanti Doreliū pabos 
mwanojęš. 

— Berlyne pra pirm Iriumpo Iabay minčtina 

LProwa aufžcziaujiame Sube atfudyta. Nabažtininfa 
MBiebpai3 Karalius FrydridH Milbelm HI. bumo 

tą Sitatyma Dameš, fad reifiant iš Raralniiės Kafes 

miena Berlnnipfei Emangelijos Bafiuntinytės Draus 
gvitei ant jos Datbo tarp Вадопй Та8 Meta 500 Drl. 
igmofėti. = Toftai ir miš fa8 Metą nufidawe ili 
Meto 1869. Tame Mete Karalyfte8 Deputiertbutiš 
užąpne Sšmofėjimą  Giti 500 Drl. Bafiuntinnjtės 

Draugyjte įfunbe todėl prieš Žemės Maldzia ir galiau= 
fiep. Bromą Laimėjo, 

— Muja Mieliejie Sfaitytojei žino, fab Fran- 
cužai mum8 bar tris Milijarbus arba tris Tufftans 

 Giuš Milijoni Ravo Kaßtü ffelia ir fad jie nauji 
Derėjima [1 mujū Giecoriumi pabarpbami  apfičmę, 
pituš Piningus meifie> ipmofėti. Ant tuji Ygmofės 
jimo jie bumo apfiėmę, tris Milijavvus Sfolds užimti 
ir taje geray uztrefütt. TZiema, furie vrafi bene butu 
norėję Grancuzams Piningü jyczyti, bumo ant Balt-   

raßymo to, НеЁ faš įpagpti noris, prie Biningi - ups 
cziu dibgiūje Miejtūje Francuzijoje Faip ir Kitoje Ze- 
meje 28 tališ ben 29tafi8 Julijus, tiedmi Dieni flas 
tyto8. Bumo miflyjama, fad fitame Pafirafyme tift-, 
menfay Biningü ant 3ucgf08  fufivėję, о Geitungoje | 
parėjo bar ir mijofiū 'Bagraubenimū, fab Žmones minau 
paifi ме butu, [ато Biningus Žrancugamė būdami 

tūjiuš [pg £ foft Szulinė imejti. Ale Btay! Rief jau 
babar tirti gaunam bitūje Bafivafymėje ne tift гр 
bet Daugiaušs ne faip 40 Milijavdd pra fufideje. Wien 
Berlpne pra nefurjai Biningininfas wiens pufe Milijardo, 
tai efti 500 Milijonū pafiraBęš. Bet Trancuzai pra 
i5 to bar jū [abjauš it Daug Daugiaus ne faip ifipiol“ 
girtiš ir bidziūtis pradėję, fabangi Gmietas jiemė. tief 
daug Biningi žvezVj. 

— Gejiungoje Met8 pra 28 taji Julijų didziauz 
oji Dalis Gelžfelomario nudegufi.  Raip czia Ugnis 
pajidariufi, nežinoma. 

— S5 Bėmi Žemės pareit Zinig, fad tenay 
Bim Gžėje Ugnis Ben ir ten dang IBkadd8 pabaranti, 
Dai mg taipojau it gaunam iš anapus Rubežiaus pa= 
tirti, fud Sgauliū Miejtelis, Žemaiczii Szalyje gus 
lšjiš, pirm Triumpo fone & lentą nudegęš. 

— Dienoje 11 tojo Junijaus Bio Meto tai bumo 
jau 200 Merė, faip Maffoliū bidnfis Giecorius Petras 
pirmajiš užgimęš. Szita8g macnufi8, išmintingafiė 
it galingajis Giecoriuš pra bibiji Beterfburgio 
Mieta gruntamojęš, bet it Gruntą mijos Maffoliids 
Didumo bėjęė. Todel Bito Giecoriaus Petro Atmintis 
Mafčolijoj auftoj Garbėje laifoma, o Gi 11 taji Yu= 
nijų tape per юНа Mafžoliją Baznycziofe, 0 it tules 
tiopu fitofiu Budų Mabaptininfui I ettui didziam- 
jam Garbė pabdarpta, 

— Mpie Sultaną arba Turfijos Giecorių pa= 
fafojama, fab taš divey ligujtas ėją8, jo Repenoš ne- 
Įmeifoš, bet jo Riga i to bar pafididinanti, fab jis 
Malgyme bey Gėrime Mierą ne Iaifa8. Rojos jam 
čjancgios jutinufios, Daug Gyfiū jis turi iv daug Bari: 
waidinimü, fadangi jam Angiū, BZalcziu. ir mifofiū 
Kirminū jo Balocžiuje aplinfuy vepliojanczid palivobant. 

— Ilofiecgiu emangėlipfajis Surinfimas Žerus 
zalėj pra pirm Triumpo tenay famo pirmūjius Dievo 

Namus išmMentintus gawes,  Mieliejie Sfaitytojei at= 
fimiš, fad Turfijos Gultans mujū Rronprincui fenaję 
Sobanitū Draugyjtės Spitolę Ierugalėj fawißfay раг 
dowanojes. Szitds @mtoleé Sruntas wifur aplinfuy 
bumo wmijofiomis Gžziuffmėmis, Sziurmuliei8 ir As 
memiš taip papilbptas, fab Gruntą numalant  tujū 

fofia 100,000 Wezimü Galin pamegti tur&jo. Ale 
bitaš Sgiutkmeš taipo Galin be ruimūjant тарой, Тар 
tomis mifofid 510314 Bubamonid ogi ir pat miena ma= 
s0fa Bažnytėle bar imanytinay cziela apdengta bumo,
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Rronprincas apie tai Žinia gamęė paliepė tą Bažios 

tėlę gatamap attaijpti, išbubamoti ir emangėligfiemjiems 

Bofiecziamė Ierugalėje ant Martojimo padūt. Szita8 

. Attaifymo Darbas dabar atlikta8, Baznytzle jau 

ißwentinta ir ant Wartojimo pabūta. Tacziau tam 

Tarpe buš bar fita, bidejne, plomingefne Bažunezia 

Gwangėlišfiemfiemės Jerugalėje pabudamvota. Ber Baž= 

npegia, furioje ten ifipiol Gmangėligfiejie jao Diemo 

Szluzba atlıfdawo , priflaujo Galenberiamė, Eurie УВ о 

fiecgius Givangelipfūfius czion  Fatp Swecziu8 šleido, 

ale jiem$ tift ir tanfiey Daug Sunfenybjü padare. 

— Egiptü Zem& Puskaralis ne от pat8 

yra WießpatZ, bet ji8 [tom po Turkijö8 Sultanı. 

Birm fofio Gziefo buvo Gitas Pusfaralis famo Wieß- 

pacgiui Gultanui biden n'iptifimė paftojęš ir jau toDė8, 

faip fab jis noris nū Turfijos Mieppatnjtės mijap at“ 

fimalnyti. Ale tacziaır 8 НН galiaujiep pafibame i 

Bafiujnumą. Re feniey jiš bumo paš Gultaną + 

Runfantnnopelė + Smegiuš nufeliamvęs ir pra Dabar 

wel £ @др Ramon pargryjes. 

— 8 Biaurines Amerifds bibgtojo Miefto 

Ney-York parlefe ра8 muš pet šaibinijė Puftą ta 

Šinia, Fad Ameritös Miefte Hunterspoint didele Ugnis 

bivufi, furi 40 Tufitancgia Bacgti Betrolijės, faip 

ir 10 Sziepjü etrolija apfrautū fu&duft. 

— Metfifiptis Republifės Prezidentas Suateg, 

furjai, faip atlimijite, Mefiifibti Giecorių, Dirafiptė 

Rrincą Makfimylijona fugawes budams nußaudino, 

148 yra 18tąji Suliju Stabu iptiftaš pajimiręš, 

— Dipreijfišfajis  Relbartillerijos Ragimentė 

Rum. 1 pra Bicgion Raraliauciuje Subatoj 3 czigjt 

Augutą Тар Dieng f[awo Bimtmetinio Batefimo 

„ Blownay ir czeftingay praleides. Tam Nagimentui tape 

toį Dienoj po фГрнит Dangumi Dievo Szlužda [ais 

fpta, Miežpats Giecorius Dame potam Bito Ragimento 

Rariiną Garbės Šentlais ipgroginti už tai, Кар Bitaš 

Nagimentas mijūje Rarūje 1018 ftiprey ir wiernay prie 

Reprietelius  įtomėjęs, tada Bito RNagimento Wyrai 

tapė Darze grajgiey pawitoti, o Wafare puifuš Zener= 

werfi8 nubegintė. 

— Muji Bons Oberprėidentė Von Dorn Dra 

10tąjė ben 11 taji Gulijų Rlaipėboje apfilanfeš ant 

Bubamojimo TBilhelmė = Rarnoleš ben ant Ropi Apjos 

binimū Želmenimis Verziurejimü Taifyti.  Nofijama, 

fad Wilhelıns  Rarnole šimet jau gatama paltojenti. 

— Birm Triumpo pra ne toli ni Glbingosš 

Miefto Ramonas jaunos Mergės, furi i5 Dirbamos 

nė Turgaus ant Gelžfelio Ramon i Glbingą gryžo, 

fu fubaugyta Galma Gnt Glbingos Upės Tilto be gu-   

int rafta8. Si bumo prie Dirgamės i Gelštelmežimjo 

treczia Rlaję ifjėbuji fofia 11 Doreliu drauge turės 

рата, furie Biningai potam Ir Wugfeutinti TBežime 

tebrados, Szale to Wejimv Tmarto, fur ji bumo 

mažiamufi, rabdofi Fit8 Twartas8 tift žemomis Tentomiš 

nė ano atffirtaš. Szitame antrame Iwarte radofi 

mwyriffa8 Žmogus, Furfai £ SIhinga parwazjiawes 

budams fakes Jiefo ney mates ney girdėjęs, Fa8 ans 

trame Tmwarte nufidamę. | Tangi Dabar ЭНе ne gal 

pajafpti, faip апа Repalaima nufitifufi, bet miflie 

jama, fab ana Merga bumo mwažiūjant ant Wejimo 

Duriū ак Гобий ir faip to8, rafi ne tirta) uždarytos 

bubamos, iš Retnezii atBofujios, tan Merga pro taješ 

išpūlufi ir uffimuguji. 

— Dienoje 25 tojo Iulijaus pra Ledat ju Des 

befies Blykimu mozurißfame JohHannisburkio Kreize 

ant feltū Laufü baug IBfaddS padarę. 

X 

— Kaip it Eofiu Budu Ugnis, furi Biltainėš 

Miefe tofia baifingą SBfaba padare, paftojuii, tai bar 

ne žinoma. Ši prafidėjo mienoj Gfunėj, fur jei įtaiga 

prafipfatinant feturiū  Metū įenš Ruvifiš  |ubegęš. 

Mien8 Žmogus епар рта + Ralėjimą ijovitas, furjai 

jau tris Rartuš dėl Magpitės Ralėjime fėdėjęė, 0 Ne 

fenep pirm ands Nepalaimės it ат ben tam įlep= 

terėję8, but jis noris Bilfainės Mieiia uždegti. Szirdis 

frato8, patirti gaunant, fab be degant ten Daugybė 

ойй raboš, furie fief tift galėdami woge it plėšė: 

150 амуа miflab prapuloę ir Bajtogio ne tefę 

dabar n’imano fur bingti.  'Buftbutiš ju aptūnieiš 

Arfliei8 taipojau Ugnies įučitaš. 

Brefe Ravaliaucuje 17. Auguftu. 

Ant Turgaus Jamū menfay pareit. Kwierziel 91— 

97 Sor. Rugiei 55—57 Sgr. Miejiei, did., 44—48 Sgr. 
Miešiei, mai, 42—44 Sgr. Awizos 29—30 Sar. Bire 

niei, rain., 70 — 80 Sgr. Zirniei, balt, 56—57 Sat. Nos 

puteė 20—25 Gar. 
Swieftag 9—11 Gar. ui 

Swara. Riaugiei 51/„—6!/> Sav. Manbeliė. Dabofit! Sama 

Brefia babar miš pagal naujiji Szepelt pridüdama! 

  

Ayfakymas. 

Dienoje 19tojo Suliaus Mėnefio man GailosRars 

cgiamoj įjūbbčrę Rumelę pamoge, ta yra ant paffujos Deßines 

Rojos vaiša; majo Lemens ir faurn Strenü. Kurė man ję 

atgauti gelbčė, tam pažadu gera Itlyginima. 

Gafpadorius Dowyd NMrenagius 
i5 Paugen, Kreis Heydekrug. 
  

    

Berantwortlicher Rebatteut: Profefjo: fr. Auridai 
ių Rinigėberą. 

еа( und Drud von Gmnil Rautenberg 
in Ronigėberą. 

Szieng 26—28 Sgr. Gninrė. | 

-Gjiaubai 12!/)—15 Sgr. Guin.


